
UCHWAŁA NR XXXIX/513/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci medycznego 
systemu kolejkowego LineNET, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście, 
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000330633, kapitał zakładowy: 
2.362.600,00 zł, NIP: 731-20-02-395.

2. Na medyczny system kolejkowy LineNET, o którym mowa w ust. 1 składają się następujące 
składniki mienia komunalnego:

a) medyczny system kolejkowy LineNET – licencja o wartości 19.680 zł (słownie złotych: 
dziewiętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt),

b) zestaw do uruchomienia i obsługi medycznego systemu kolejkowego LineNET o wartości 
8.736,30 zł (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset trzydzieści sześć 30/100),

3. Łączna wartość aportu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 28.416,30 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia osiem tysięcy czterysta szesnaście 30/100).

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny o wartości 28.416,30 zł Miasto Pabianice, jako jedyny 
wspólnik, obejmuje w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o. 568 nowych udziałów o łącznej 
wartości 28.400 zł (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta), przy czym kwota 16,30 zł 
(słownie złotych: szesnaście 30/100) zostaje przekazana na kapitał zapasowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic, wykonującemu prawa 
Zgromadzenia Wspólników w jednoosobowej spółce Miasta.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: C5369AAA-D168-4241-9895-CC7A3C0DD191. Podpisany Strona 1




